Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-23 13:20:14)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 3879 /2020 Ordindrio Data: 18/05/2020 Pagina 1/1
Credor: 48965 CENTER AUTOMOVEIS LTDA
Enderego: : - CE.P. - Maringd -
C.N.P.J.:  03.402.181/0006-85 Insc. Est.:
Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:1082 Conta:49.900-5
Orgdo: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitacdo:
Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETARIO Proc. Dispensa

Prog. Trabalho: 08.244,0003.2.073. MANUTENGAO DO GABINETE DA SECRETARIA DE ASSIST

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 351 N° NAD..ccovirernerst 3889
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 19 99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGCAO DE V

@cﬁo Il}c”la{ Saldo Anterior Valor Saldo Atual
10.000,00 \ 9.598,00 313,46 9.284,54

H?{'ORICO: Para reall\iacao de servigos de revisdo do veiculo FORD KA, modelo KFAZDA9- 1.5 SE FLEX -, Chassi

N° Licitagd0....o.eeat :26/2020

N° Convénio:/

9BFZH54S K8323872, Placa BDC-7J56/ PR, ano féb. 2019, mod. 2019, cor BRANCO, ntimero de frota 241, durante o
perfodo de garantia

ATEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 1,00 SER 12MESESOU 10.000 KM 33,83 33,83
2 020 SER REVISAODE 10.000 KM OU 1 453,13 90,63
3 1,00 SER GEOMETRJANACIONAL 189,00 189,00
J""’_\*
7
Localge E?{rega \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 313,46
; N’
Empenh?go por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Paulo César Mori
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
\ Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
3 i RECIBO
" 9 Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco 5 . 0 i S § importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
§ Marialva, de de
i
N° da Conta i
N° do Cheque “
Credor: CENTER AUTOMOVEIS LTDA
C.N.P.J.: 03.402.181/0006-85
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V) Secretaria de Fazenda
®37 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

% Prefeitura do Municipio de Maringa

Numero

Emitido em

66.206

Coédigo verificagao 521-472-923

02/06/2020 15:28:14

nEs)

RPS N° 66265 Série 0 de 02/06/2020

Prestador de Servigos

CNPJ:

Razéo Social:
<> Center

Enderego:

Municipio:

Email:

03.402.181/0006-85 Inscrigdo Municipal: 114827
CENTER AUTOMOVEIS LTDA
Nome Fantasia FORD CENTER - MARINGA

AVENIDA COLOMBO, 5220, LOTE 01 05 28 32, Zona 07
MARINGA - PR
adm.patrimonio@grupobarigui.com.br
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CEP: 87.030-121
Fone: (41) 3017-7160
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Tomador de Servigos

00880, Centro

CNPJ: 76.282.680/0001-45
Razéo Social:

Enderego: R Santa Efigenia,
Municipio: MARIALVA - PR
Email:

compras@marialva.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA (677052)

CEP: 86.990-000
Fone: (44) 3232-1122

Discriminagdo dos Servigos

secretaria M.

},é
‘t%‘es

\Y

.Prop.:

de Assisténcia So0i3
59 270 429-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

NS:66265; 0S:126489; Placa:BDC7356; KM:7000; Chassi:9BFZH5450K8323872; SV@2 - SERVICOS DE GEOMETRIA E
BALANCEAMENTO KA/FIESTA/EC; RVKA1@17 - REVISAO DE 10.000 KM OU 12 MESES NEW KA; DE - DESCARTE DE RESIDUOS LEI
123@5+; @1 - 12 MESES OU 10.000 KM;

[ convITE

[0 CONCORRENC

AQUISICAC -

] TOL ADA E PRECO

de acordo cem:.

1A

EGAT
Nt A G
XIC.@ 0 20k
(Ve DE / /
I YL

Valor Total da NFS-e

IR$ 313,46

Item da Lista de Servigos

14.01 - Lubrificagao, limpeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencgéo e conservagao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas

ao ICMS).

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 313,46 3,00 9,40

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 313,46 06/2020 Prestador

Optante Simples |Regime Situagdo daNFS-e Natureza Operagdo Municipio Credor

Né&o Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:/fisse.maringa.pr.gov.br

https://isse.maringa.pr.gov.br/app/print/nfe/03402181000685/66266/521472923
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Cidade: MARINGA
Fone: 44 30333800

Site: www.fordcenter.com.br

E-mail:

Nota Eletrénica N°: Série Elet.: | Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagdo:
66266 0 02/06/2020 15:28 6/ 2020 | 521472923
Namero RPS
CNPJ: 03402181000685 Inscr. Municipal: 114827 66265
CENTER AUTOMOVEIS LTDA
%Center' AVENIDA COLOMBO, 5220 - ZONA 07

UF: PR
contato@grupobarigui.com.br

TOMADOR DO(S) SERVIGCO(S) 0.S.: 126409
CPF/CNPJ: 76282680000145 Inscrigao Municipal: 0000000000 Placa: BDC7J56
Nome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Chassi: 9BFZH54S0K8323872
Endereco: RUA R SANTA EFIGENIA, N° 00680 - CENTRO KM: 7000
Municipio: MARIALVA UF: PR CEP: 86990000 Pgto: A VISTA
Telefone: 44 32321122 E-mail: compras@marialva.pr.gov.br Vend.: LEILA FANI TORQUATO RODRIG
DISCRIMINAGAO DO(S) SERVICO(S): VL. Hr Horas Qtde Valor Unit. Valor Total
SV02 - SERVICOS DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO KA/FIESTA/EC 189.0000 1.00 1,0000  189,00000000 189,00
RVKA1017 - REVISAO DE 10.000 KM OU 12 MESES NEW KA 84.8800 1.00 1,0000 84,88000000 84,88
DE - DESCARTE DE RESIDUOS LEI 12305 5.7500 1.00 1,0000 5,75000000 5,75
01-12 MESES OU 10.000 KM 33.8300 1.00 1,0000 33,83000000 33,83
Trib aprox R$: 48.43 Fed, R$ 0.00 Est e R$ 10.31 Mun. Fonte: IBPT/PR D26078
CNAE:
4520001
Subitem Lista Servigos LC 116/03 / Descrig3o:
14.01 /14.01 - Lubrificagdo, limpeza, lustracéo, revisao, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutengao e conservaga
Codigo do municipio da prestagédo (s) Servigo(s) : Natureza de Operagao:
4115200 / MARINGA VEOS - VENDA OFICINA
Valor dos Servigos: R$ 313.46 Valor dos Servigos: R$ 313.46
(-) Descontos: R$ 0,00 (-) Dedugoes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (-) Base de Calculo: R$ 313.46
Valor Liquido: R$ 313.46 (x) Aliquota ISS: 3.00%, \»
ISS R$ 9.4 .
Valor do \\\\J‘J\\N%c‘g@?
Retengées Federais: c\s\q‘\wﬁ
PIS: R$0.00 COFINS: R$0.00 CSLL: R$0.00 IRRF: R$0.00 W I{Lg’
W 71

OUTRAS INFORMAGOES:
Chassi: SBFZH54S0K8323872 Placa: BDC7J56-PR KM: 7000 Num.Os.: 126409 Data OS: 22/05/2020 Forma de Pagamento: A VISTA
NS:2590102 Dados Prop. Veiculo: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA RUA R SANTA EFIGENIA

MARIALVA PR CEP:86990000 CPF:76282680000145
.Prop.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - Para impressdo da Nota Fiscal de Servigo acesse:
https://isse.maringa.pr.gov.br/Trib aprox R$: 48.43 Fed, R$ 0.00 Est e R$ 10.31 Mun. Fonte: IBPT/PR D26078

Vir. PIS R$ 0,00 Vir. COFINS R$ 0,00 VIr. CSLL R$ 0,00 VIr. IRRF R$ 0,00

Recebemos da CENTER AUTOMOVEIS LTDA os servigos constantes na Nota Fiscal.

Identificagdo da Nota
Numero do RPS: 66265

DATA DE EMISSAO
02/06/2020 15:28

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Numero da NF Eletronica: 66266
Codigo de Verificagdo: 521472923
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21/05/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

800 e, SIS, St

DOC ouTED Eletrénico

Debitado

Agéncia 22780

Conta corrente

Creditado

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Banco 341 ITAU UNIBANCO SA.

Ageéncia (sem DV) 4015 CURITIBA CHAMPAGNAT

Conta corrente (com

V) 75494

CNPJ 03.402.181/0001-70

Nome favorecido CENTER AUTOMOVEIS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  52.106

Valor 638,01

Data transferéncia - 21/05/2020
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB AF742FD9ED8CF850

Assinada por J8997401 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

21/05/2020 16:44:11

JB502980 VICTOR CELSO MARTII‘T‘II 21/05/2020 16:46:08

Transagao efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6
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I
~Expressolivre - ExpressoMail

Remetente: "Compras - Assistencia Social" <socialcompras@marialva.pr.gov.br>
Para: "tesouraria" <tesouraria@marialva.pr.gov.br>

Data: 19/05/2020 15:24

Assunto: Fw: Re: Re: Empenhos 3878-2020 e 3879-2020

Boa tarde Bruno
Segue e-mail da Ford.

Lucilene

---------- Mensagem encaminhada ----------

Remetente: "Leila Fani Torquato Rodrigues" <leila.rodrigues@fordcenter.com.br>

Data: 19/05/2020 14:59 (23 minutos atras)

Assunto: Re: Re: Empenhos 3878-2020 e 3879-2020

Para: "Compras - Assistencia Social" <sociaicompﬁi@mariglva.pLgoy.br>

Boa tarde, favor fazer depdsito na conta do itatl banco 341

AG-4015

CC 07549-4

E no CNPJ 03.402.181/0001-70 conta filial de Maringa-Pr, que realizara o servico de revisdo de
10,000 km do veiculo em questdo, Ford Ka 1,5 placa BDC-7156 valor conforme empenho
3878/2020 18/05/2020, mesmo que no empenho esteja o CNPJ da nossa matriz.

obs- ENVIAR COMPROVANTE DE DEPOSITO, PARA AGENDAMENTO DO VEICULO.

Em 18/05/2020 as 17:07 horas, "Leila Fani Torquato Rodrigues"
<leila.rodrigues@fordcenter.com.br> escreveu:
. Essa prefeitura teve cadastro negado em fevereiro por restrigbes no Serasa e no momento,
~ devido a pandemia ndo estamos fazendo reanalise.
~ Venda somente a vista.

- Em seg., 18 de mai. de 2020 as 16:26, Compras - Assistencia Social
<socialcompras@marialva.pr.gov.br> escreveu:
- Boa tarde

~ Segue em anexo empenhos para agendamento da revisdo do veiculo Ford KA placa BDC
- 7156/PR.

Att
- Lucilene Peligon
(44) 3232-1072

Leila Fani Torquato Rodrigues
Consultor Técnico

Ford Center

C (44)3033-3835
www.fordcenter.com.br
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. 21/08/2020

Leila Fani Torquato Rodrigues
Consultor Técnico

Ford Center

¢ (44)3033-3835
www.fordcenter.com.br
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